[image: image1.png]M( coneures

MAKIYAMA

	PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE ITANHAÉM

Estado de São Paulo

	[image: image2.jpg]

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2011
RESULTADO FINAL - LISTA ESPECIAL DE PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
O Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES, Presidente da Comissão do Concurso Público, faz saber a lista especial de portadores de deficiência com o resultado final do Concurso Público, a seguir:
002 Telefônica Auxiliar de Regulação Médica

INSCRIÇÃO
NOME                           NOTA FINAL      CLASSIFICAÇÃO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
237754
MANOEL CLAUDIO DE ARO
74,00
1
005 Oficial Escolar

INSCRIÇÃO
NOME                           NOTA FINAL      CLASSIFICAÇÃO PORTADORES DE DEFICIÊNCIA
231500
MOACIR FABIANO DOS SANTOS
62,50
1
Itanhaém, 20 de dezembro de 2011.

Dr. SERGIO ALEXANDRE MENEZES

Presidente da Comissão do Concurso Público